CAMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER l.,EGtSLATIVQ

: ': "' :+:-a_, 13 ELETRÔNICO Na 002970/'2025

::;= ', T: - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
45;04/2325 n 17 : 13:17

Em CAMINHA INDlcAçA.o
; I'-' 111;iiI:1: :: 14 :1: 111il!:lliilliibi;ljl: 1111iiilIII 11111111 111

r: \_- z, 5 ;- : 9 Ze b/ 2.1:

Ofício no 269/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, l:S. 16 de abril de 2025

A Sua Excclência
TI AGO ROCHA
Chefe do Poder l{xccutivo

São Gabriel da Palha - ES

llxcelcntíssimo Senhor Prefeito,

llncaminho a Vossa Excelência, a Indicação nc’ 178/2025, dc autoria do

Vereador Leonardo Luiz Valbusa Bragato, através da qual solicita providências a esse Poder
Exccutivo Municipal

Rcspeitosamentc,

t)l9Rally slgncd by EU(3L[SIC)

EUCLESIO!!.TRF.HS:H=,.
A (3 LJ l L A R ?!: :á 0%5Hé$:[ )é:3;C F ) F A

LIMA:O096811}FBi}Rj::'7.1,;-

4764784 BZ,„ ...,„..„...
Foxlt f’DF’ Fteader VersIon 2024 40

EIJCI.ÉSIO AGtJII.AR I.IMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-C)00 São Gabriel da Palha, 1.:S 1 CNI)J 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003900390037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.